2

[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 26.11.2024                                                                                                                              № 11
О внесении изменений в решение Совета
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 23.07.2024 № 245 «Об оплате труда работников администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Журавского сельского поселения Кореновского района»
В целях упорядочения оплаты труда работников администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Журавского сельского поселения Кореновского района Совет Журавского сельского поселения Кореновского района, р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 23.07.2024 № 245 «Об оплате труда работников администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Журавского сельского поселения Кореновского района»                 следующие изменения:

          1.1. Изложить приложение № 2 к решению Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 23.07.2024 № 245 «Об оплате труда работников администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Журавского сельского поселения Кореновского района»                             в новой редакции (приложение).

2. Решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Журавского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района

                             Г.Н. Андреева
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 26.11.2024 № 11
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 23.07.2024 № 245
Р А З М Е Р Ы

должностных окладов работников администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1. Должности

	Бухгалтер-налоговик
	4 680,0

	Делопроизводитель
	4 680,0

Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района

                           Г.Н. Андреева